KURJER WARSZAWSKI!

Wtorek.
Dnia 1 (13) Września. — Rok 1853.

№ 239.

Jutro, Podwyższenie Śgo Krzyża.

Jutro, uroczystość *Podwyższenia KRZYŻA Śgo*, obchodzoną będzie solennie w tutejszym Kościele, Śgo KRZYŻA.

W Kościele po-*Paulińskim* Śgo DUCHA, w następującą *Niedzielę*, przypada doroczny Odpust *Podwyższenia KRZYŻA Śgo*.